[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.04.2023 г.	№ 188

О признании утратившим силу отдельных пунктов административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение нестационарного торгового объекта»

[bookmark: _Hlk56071862]В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Турковского муниципального района администрация Турковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:
[bookmark: _GoBack]Абзац 7 пункта 2.11 постановления администрации Турковского муниципального района от 08 августа 2016 года № 616 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение нестационарного торгового объекта»».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Пульс», официальном информационном бюллетене «Вестник Турковского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Турковского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Турковского
муниципального района						А.В. Никитин
image1.jpeg